

7.9.2017 Tervo järjestöilta

Millainen idea ja toimenpide-ehdotus sinulla on liittyen

- tervolaisten järjestöjen ja yhdistysten toiminnan
- tervolaisten järjestöjen ja yhdistysten yhteistyön
- kunnan kanssa tehtävän yhteistyön edistämiseksi

Kaikkein tärkeimmiksi katsotut ideat ja toimenpiteet

Yhteinen tapahtuma eri järjestöjen kesken, että voidaan sopia ajankohta eri tapahtumille, ettei tule päällekkäisyyksiä ja voidaan jakaa kustannukset ja vastuut

Aktivoidaan järjestöjen vastuuhenkilöitä osallistumaan järjestöpalaveriin, joissa sovitaan mitä ”suurempia” tapahtumia järjestetään yhdessä. Vältetään päällekkäisiä tapahtumia. Talkootyön määrä vähenee, saadaan monipuolisempia tapahtumia.

Työpaja yhteistyön kehittämisen ideoinniksi, tarvitaan uusia ideoita.

Miten eteenpäin?

Kehitetään uusi palaverikäytäntö, joka houkuttelee osallistumaan. Asiantuntija ja esiintyjien kustannusten jakamiseksi järjestetään tapahtumia yhdessä.

Kutsutaan mukaan luottamushenkilöt sekä yritykset ja yhdistykset. Pyydetään fasilitaattoria ulkopuolelta. Analysointia hyvistä ja huonoista asioista

Ennakointia tapahtumiin. Jo suunnitteluvaiheessa yhdistyksiä mukaan eikä vasta ilmoittamisvaiheessa. Saataisiin ideointia ajoissa tapahtumiin.

Tiedotuksen tehostaminen, ”mainos” palaverista. Miksi tärkeää osallistua! esiin. Hankerahat vuodelle 2018 tapahtumiin mukaan.

Liikkeelle: luovien ratkaisujen ilta 15.11. ja sen suunnittelu 3.10. järjestöpalaverissa.

Yhteinen kalenteri, johon voi laittaa tapahtumat itsenäisesti (päällekkäisyyksien estäminen)


Miten eteenpäin?

Tervon kunnan nettisivujen tapahtumalinkin ja kalenterin käytön tehostaminen. Aikajärjestys on tärkeä ominaisuus. Tiedotusta lisää tästä asiasta.

Muita tärkeiksi tai jokseenkin tärkeiksi katsottuja teemoja

Yhdistysten yhteinen Facebook -kanava, jossa tiedotettaisiin tapahtumista, pyydetäisiin talkoolaisia avuksi jne.

Järjestömessut, jossa esimerkiksi uusien jäsenten rekrytointi (näkyväksi toimintaa)

 Pohjois-Savon Sosiaaliturvayhdistys Ry

Muita esiin nousseita ideoita ideapankkiin

Säännöllisemmät kokoontumiset kaikille järjestöille, esim. 1 krt kuukaudessa, nyt yl. 2 kertaa vuodessa.

”virka-apujärjestelmä” – yhdistysten asiantuntemuksen ja ammatillisen osaamisen vaihtamiseksi.

”Treffit – kummitoiminta järjestöjen välillä